[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
СОБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.03.2018                                                                                        № 99
	О размерах ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации бухгалтеру Территориальной  избирательной Собинского района

В соответствии с пунктом 17 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 64 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением ЦИК РФ от 20.12.2017 № 116/948-7 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации», сметой расходов Территориальной избирательной комиссии Собинского района, утвержденной Постановлением Территориальной избирательной комиссии Собинского района, Территориальная избирательная комиссия Собинского района постановляет:
1. Установить размер ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации Бухгалтеру Территориальной избирательной комиссии избирательного Собинского района согласно Приложению № 1.

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации бухгалтеру Территориальной избирательной комиссии Собинского района в пределах утвержденной сметы расходов .

	 Председатель

избирательной комиссии

	С.И. Костючков

	Секретарь

избирательной комиссии

	А.И.Мякотина

Приложение № 1
к Постановлению ТИК Собинского района

от 26.03.2018 № 99
Размеры ведомственного коэффициента
для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения)
за активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации бухгалтеру Территориальной избирательной комиссии Собинского района
	№
п/п
	ФИО бухгалтера
	Размер ведомственного коэффициента

	1.
	Верзун Александра Валерьевна
	2,5